ЩЕТИНКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  22.09.2020                                             с. Щетинкино                                                   № 1- 6-р
Об избрании секретаря
Щетинкинского сельского
Совета депутатов
     В соответствии со статьей 19 Устава  Щетинкинского сельсовета,  Щетинкинский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:
     1. Избрать  секретарём Щетинкинского сельского  Совета депутатов  четвертого созыва   Абросимову Людмилу Алексеевну.
           2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обязательному опубликованию в газете «Сисимский вестник».
 Председатель Совета депутатов                                                                        С.В.Гореванов
  Глава сельсовета                                                                                                 В.В.Щекалёв